
Wszechstronność techniki
serwetkowej
Instructions Nie. 1866

Większość entuzjastów rękodzieła zna klasyczną technikę serwetkową, ale ta technika może zrobić o wiele
więcej. Działa ona nie tylko na drewnie i papierze-mache, ale także na tekstyliach, świecach, szkle i betonie.
W niniejszej instrukcji podsumowaliśmy, jakich farb należy używać do poszczególnych powierzchni i jakich
materiałów potrzebujesz.

Do wykonania techniki serwetkowej potrzebne będą następujące
materiały rzemieślnicze
Oprócz wybranego przedmiotu, do wykonania tej techniki rękodzielniczej potrzebna będzie serwetka z
wybranym motywem, pędzel do serwetek, pęseta, nożyczki oraz odpowiednia farba i klej do serwetek .

Szczotka do serwetek Nożyczki z pęsetą

Klasyczna technika serwetkowa
W przypadku klasycznej techniki serwetkowej najpierw zagruntuj obiekt białą farbą rzemieślniczą.
Podkreśli to kolor serwetki. Jeśli obiekt ma już jasną powierzchnię lub chcesz, aby tekstura tła pozostała
widoczna, ten krok nie jest konieczny. Wytnij wybrany motyw serwetki za pomocą nożyczek z pęsetą. W
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technice serwetkowej potrzebna jest tylko górna warstwa nadruku. Aby usunąć niezadrukowane warstwy,
wystarczy przykleić pasek taśmy samoprzylepnej do połowy dolnej warstwy i ponownie go odkleić.

Po wycięciu wszystkich motywów i umieszczeniu ich we właściwym miejscu, nałóż farbę do serwetek za
pomocą miękkiego pędzla do serwetek, najpierw na przedmiot, a następnie na motyw od wewnątrz na
zewnątrz. Upewnij się, że nie wywierasz zbyt dużego nacisku na lakier, w przeciwnym razie serwetka może
się rozerwać. Pozostaw do wyschnięcia. Aby uszczelnić motyw, po prostu nałóż na niego kolejną warstwę
kleju do serwetek. Pozostaw wszystko do wyschnięcia - gotowe! Szczególnie elegancki efekt można
uzyskać, używając lakieru do serwetek "glimmer effect" w kolorze srebrnym lub złotym.

Matowy lakier do serwetek
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Lakier do serwetek błyszczący

Lakier do serwetek mika

Wypróbuj tę technikę również na innych powierzchniach:

Tekstylia
Ta popularna technika działa również na tekstyliach. Po pierwsze, przykryj powierzchnię roboczą gazetą lub
matą rzemieślniczą, aby uniknąć zabrudzenia. Wybierz serwetkę jak zwykle, wytnij motywy i usuń
niezadrukowane warstwy. Teraz nałóż specjalną farbę do serwetek bezpośrednio na tkaninę, ostrożnie
umieść motyw za pomocą miękkiego pędzla i ponownie nałóż farbę do serwetek. Upewnij się, że lakier
został nałożony bezpośrednio na rogi i krawędzie motywu. Po prostu wyprasuj ubranie, aby je utrwalić.
Uwaga: Umieść papier do pieczenia między tkaniną a żelazkiem. Prasować na poziomie 3, aż klej i tkanina
stopią się ze sobą. Następnie tkaninę można prać w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C.

Ważne: Jeśli używasz techniki serwetkowej na cienkich tkaninach, takich jak T-shirty lub torby bawełniane,
umieść matę rzemieślniczą lub podobną między warstwami tkaniny. W przeciwnym razie obie warstwy
mogą się skleić.
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Lakier do serwetek Tekstylia

Tekstylia
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Koszulka z serwetką

Świece
Podczas stosowania techniki serwetkowej na świecach szczególnie ważne jest użycie odpowiedniego kleju
do serwetek. Candle Potch to klej opracowany specjalnie do techniki serwetkowej na świecach. Jest on
trudnopalny, dzięki czemu zapewnia bezpieczne spalanie świecy. Idealny do personalizacji świec na każdą
okazję.

Świece
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Świeca potch

Przykład dekoracji

Szkło
Dlaczego nie zastosować tej techniki do przedmiotów szklanych lub porcelanowych i przekształcić nudne
przedmioty w wyjątkowe, jedyne w swoim rodzaju dzieła. Aby nanieść swoją ulubioną serwetkę na szkło lub
porcelanę, będziesz potrzebować specjalnego lakieru, który przylega do szklanych i porcelanowych
przedmiotów. Przed nałożeniem serwetki upewnij się, że wybrany przedmiot jest wolny od kurzu i tłuszczu .
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Podczas nakładania lakieru bardzo ważne jest, aby szczególnie ostrożnie malować krawędzie. Następnie
lakier powinien dobrze wyschnąć w ciągu około 4 godzin. Po wypieczeniu przedmiotu w piekarniku w
temperaturze 160°C przez około 30 minut, można go wytrzeć do czysta.

Wskazówka: Aby cieszyć się "nowymi" szklanymi i porcelanowymi przedmiotami przez długi czas, naczynia
należy myć wyłącznie ręcznie. Podczas projektowania naczyń należy upewnić się, że krawędzie do picia i
jedzenia pozostają wolne.

Szkło Porcelana

Lakier do serwetek Przykład dekoracji
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Folia do wytłaczania
Połącz technikę serwetkową z folią do tłoczenia, aby uzyskać fascynujący efekt 3D. W tym celu naklej
wybraną serwetkę na folię do embossingu, używając lakieru do serwetek zgodnie z podstawowymi
instrukcjami. Po całkowitym wyschnięciu lakieru można użyć narzędzi do wytłaczania, aby podkreślić
określone motywy na serwetce. Wystarczy starannie opracować określone obszary lub poszczególne
szczegóły na odwrotnej stronie. W ten sposób można błyskawicznie uzyskać imponujący wygląd 3D.

Narzędzie
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Folia do wytłaczania

Przykład dekoracji

Craquelure
Farba crackle w mgnieniu oka tworzy efektowny antyczny wygląd. Pierwszym krokiem jest zagruntowanie
powierzchni kolorem rzemieślniczym o wysokim kontraście. Kolor ten będzie później ponownie widoczny
przez pęknięcia. Pozostawić do wyschnięcia. Pokryj wybraną powierzchnię farbą do spękań. Tę warstwę
również należy pozostawić do całkowitego wyschnięcia. Teraz nałóż drugi kolor. Ważne: Drugą warstwę
farby należy nakładać tylko w jednym kierunku, w przeciwnym razie efekt spękania nie będzie optymalny. Po
nałożeniu dolny kolor ponownie pojawi się w pęknięciach. Dopiero teraz można rozpocząć pracę znaną
techniką serwetkową.

Wskazówka: Jeśli chcesz pracować z efektem antycznym , zależy to od ilości użytej farby. Jeśli nałożysz
dużo lakieru craquelure , uzyskasz większe, wyraźne pęknięcia; jeśli użyjesz mniej lakieru, popękane
obszary będą raczej cienkie.
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Trzaskający lakier

Kolor
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Przykład dekoracji

Na zewnątrz
Istnieją specjalne farby do serwetek przeznaczone do użytku na zewnątrz, dzięki czemu projekty wykonane
techniką serwetkową mogą również pokazać swój pełny blask na zewnątrz i można się nimi cieszyć przez
długi czas. Są one wodoodporne i odporne na warunki atmosferyczne. Idealne do ozdabiania dzwonków do
karmienia, budek dla ptaków, doniczek z terakoty, betonowych elementów odlewanych samodzielnie i tym
podobnych szykownymi serwetami.
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Lakier do serwetek na zewnątrz

Kolor zewnętrzny

Przykład dekoracji
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Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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